
Krajský přebor žáků, 17.5.2015, Č. Budějovice

výsledky kategorie: NEJMLADŠÍ ŽÁCI

ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 

bodů D obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

1 Matoušek Aleš 2006 TJ Spartak MAS SÚ Matoušková 60,500 2,100 10,000 0,700 9,300 11,400 0,000 10,000 0,300 9,700 9,700

2 Bouška Jakub 2006 TJ Merkur Č B Filler 59,050 2,500 10,000 1,200 8,800 11,300 0,000 10,000 1,500 8,500 8,500

3 Šmíd Michal 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 57,340 1,300 10,000 0,560 9,440 10,740 0,000 10,000 0,800 9,200 9,200

4 Tomáš Ondra 2006 TJ Merkur Č B Erhart 56,850 1,200 10,000 1,800 8,200 9,400 0,000 10,000 0,600 9,400 9,400

5 Tomaschko Adam 2008 TJ Merkur Č B Tomaschko 56,420 1,200 10,000 1,530 8,470 9,670 0,000 10,000 1,200 8,800 8,800

6 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák,Vrkočová 56,000 1,200 10,000 0,500 9,500 10,700 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

7 Brom Daniel 2007 TJ Merkur Č B Erhart 55,450 1,200 10,000 1,500 8,500 9,700 0,000 10,000 1,900 8,100 8,100

8 Vejsada Tomáš 2007 TJ Merkur Č B Erhart 55,070 1,800 10,000 2,430 7,570 9,370 0,000 10,000 0,500 9,500 9,500

9 Šimek Šimon 2006 TJ Merkur Č B Erhart 54,840 0,600 10,000 1,860 8,140 8,740 0,000 10,000 0,800 9,200 9,200

10 Kouba Jakub 2007 TJ Merkur Č B Tomaschko 54,000 1,200 10,000 2,300 7,700 8,900 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

11 Erhart Tomáš 2007 TJ Merkur Č B Erhart 53,750 1,200 10,000 2,100 7,900 9,100 0,000 10,000 1,500 8,500 8,500

12 Novotný Jiří 2006 TJ Spartak T Sviny Hálová Naďa 52,550 0,600 10,000 0,900 9,100 9,700 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

13 Kohout Daniel 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 52,520 1,300 10,000 0,430 9,570 10,870 0,000 10,000 2,700 7,300 7,300

14 Holek Šimon 2007 TJ Merkur Č B Erhart 52,490 0,600 10,000 2,460 7,540 8,140 0,000 10,000 1,600 8,400 8,400

15 Rousek Matyáš 2008 TJ Merkur Č B Tomaschko 51,750 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

16 Koreš Jakub 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 51,620 1,900 10,000 1,130 8,870 10,770 0,000 10,000 3,100 6,900 6,900

17 Brázdil Matyáš 2006 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 51,100 1,200 10,000 1,050 8,950 10,150 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

18 Sýkora Daniel 2006 TJ Merkur Č B Stráský 50,800 0,000 10,000 1,800 8,200 8,200 0,000 10,000 2,100 7,900 7,900

19 Jindra Matyáš 2006 TJ Spartak T Sviny Hálová Naďa 50,440 0,000 10,000 2,060 7,940 7,940 0,000 10,000 1,000 9,000 9,000

20 Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák, Vrkočová 50,250 1,200 10,000 1,500 8,500 9,700 0,000 10,000 4,000 6,000 6,000

21 Kouba Jan 2007 TJ Merkur Č B Tomaschko 49,520 0,600 10,000 2,030 7,970 8,570 0,000 10,000 3,000 7,000 7,000

22 Donát Čeněk 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 47,500 1,200 10,000 0,800 9,200 10,400 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

23 Vlášek Jiří 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák,Vrkočová 47,150 0,600 10,000 1,800 8,200 8,800 0,000 10,000 3,700 6,300 6,300

24 Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 39,850 0,600 9,000 1,500 7,500 8,100 0,000 10,000 3,500 6,500 6,500

25 Novotný František 2006 TJ Spartak T Sviny Hálová Naďa 38,550 0,600 10,000 2,500 7,500 8,100 0,000 10,000 4,500 5,500 5,500

prostná kůň našíř



D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

1,200 10,000 0,900 9,100 10,300 2,000 10,000 2,200 7,800 9,800 0,600 10,000 0,650 9,350 9,950 0,000 10,000 0,650 9,350 9,350

1,200 10,000 1,500 8,500 9,700 2,000 10,000 1,550 8,450 10,450 1,200 10,000 0,900 9,100 10,300 0,000 10,000 1,200 8,800 8,800

0,000 10,000 1,200 8,800 8,800 2,000 10,000 1,700 8,300 10,300 0,600 10,000 0,500 9,500 10,100 0,000 10,000 1,800 8,200 8,200

1,200 10,000 1,300 8,700 9,900 2,000 10,000 2,500 7,500 9,500 0,600 10,000 0,700 9,300 9,900 0,000 10,000 1,250 8,750 8,750

0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 1,000 10,000 1,500 8,500 9,500 0,600 10,000 0,650 9,350 9,950 0,000 10,000 1,000 9,000 9,000

1,200 10,000 1,400 8,600 9,800 1,000 10,000 1,500 8,500 9,500 0,600 10,000 1,000 9,000 9,600 0,000 10,000 1,100 8,900 8,900

1,200 10,000 1,200 8,800 10,000 2,000 10,000 2,750 7,250 9,250 0,600 10,000 0,700 9,300 9,900 0,000 10,000 1,500 8,500 8,500

1,200 10,000 1,800 8,200 9,400 1,000 10,000 2,300 7,700 8,700 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 1,100 8,900 8,900

1,200 10,000 1,700 8,300 9,500 2,000 10,000 2,800 7,200 9,200 0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

1,200 10,000 1,600 8,400 9,600 1,000 10,000 1,700 8,300 9,300 0,600 10,000 0,900 9,100 9,700 0,000 10,000 2,200 7,800 7,800

1,200 10,000 1,700 8,300 9,500 2,000 10,000 2,500 7,500 9,500 0,600 10,000 1,200 8,800 9,400 0,000 10,000 2,250 7,750 7,750

0,000 10,000 2,400 7,600 7,600 2,000 10,000 2,400 7,600 9,600 0,600 10,000 1,250 8,750 9,350 0,000 10,000 1,200 8,800 8,800

0,600 10,000 1,600 8,400 9,000 1,000 10,000 2,000 8,000 9,000 0,600 10,000 2,250 7,750 8,350 0,000 10,000 2,000 8,000 8,000

1,200 10,000 1,600 8,400 9,600 1,000 10,000 2,600 7,400 8,400 0,600 10,000 1,250 8,750 9,350 0,000 10,000 1,400 8,600 8,600

0,000 10,000 1,400 8,600 8,600 1,000 10,000 1,400 8,600 9,600 0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 0,000 10,000 2,650 7,350 7,350

0,000 10,000 2,000 8,000 8,000 1,000 10,000 1,750 8,250 9,250 0,600 10,000 1,900 8,100 8,700 0,000 10,000 2,000 8,000 8,000

0,000 10,000 1,800 8,200 8,200 1,000 10,000 2,450 7,550 8,550 0,600 10,000 1,950 8,050 8,650 0,000 10,000 1,950 8,050 8,050

0,600 10,000 2,800 7,200 7,800 2,000 10,000 2,900 7,100 9,100 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 1,400 8,600 8,600

0,000 10,000 2,200 7,800 7,800 2,000 10,000 3,300 6,700 8,700 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 2,200 7,800 7,800

0,600 10,000 1,300 8,700 9,300 1,000 10,000 1,950 8,050 9,050 0,600 10,000 3,000 7,000 7,600 0,000 10,000 1,400 8,600 8,600

1,200 10,000 2,000 8,000 9,200 1,000 10,000 1,950 8,050 9,050 0,600 10,000 1,800 8,200 8,800 0,000 9,000 2,100 6,900 6,900

0,600 10,000 2,000 8,000 8,600 1,000 10,000 2,050 7,950 8,950 0,000 5,000 2,200 2,800 2,800 0,000 10,000 1,950 8,050 8,050

0,000 10,000 1,700 8,300 8,300 1,000 10,000 3,650 6,350 7,350 0,600 10,000 2,200 7,800 8,400 0,000 10,000 2,000 8,000 8,000

0,000 10,000 1,800 8,200 8,200 1,000 10,000 2,800 7,200 8,200 0,600 2,500 2,000 0,500 1,100 0,000 9,000 1,250 7,750 7,750

0,000 10,000 2,700 7,300 7,300 2,000 10,000 4,400 5,600 7,600 0,600 5,000 2,700 2,300 2,900 0,000 10,000 2,850 7,150 7,150

hrazdakruhy přeskok bradla



Krajský přebor žáků, 17.5.2015, Č. Budějovice

výsledky kategorie: NEJMLADŠÍ ŽÁCI

ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí
družstvo 

číslo příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 

bodů D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

5 Donát Čeněk 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 47,500 1,200 10,000 0,800 9,200 10,400 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

5 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák,Vrkočová 56,000 1,200 10,000 0,500 9,500 10,700 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

1 5 Matoušek Aleš 2006 TJ Spartak MAS SÚ Matoušková 60,500 2,100 10,000 0,700 9,300 11,400 0,000 10,000 0,300 9,700 9,700

5 Šmíd Michal 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 57,340 1,300 10,000 0,560 9,440 10,740 0,000 10,000 0,800 9,200 9,200
175,040 32,840 27,600

1 Erhart Tomáš 2007 TJ Merkur Č B Erhart 53,750 1,200 10,000 2,100 7,900 9,100 0,000 10,000 1,500 8,500 8,500

1 Šimek Šimon 2006 TJ Merkur Č B Erhart 54,840 0,600 10,000 1,860 8,140 8,740 0,000 10,000 0,800 9,200 9,200

2 1 Tomáš Ondra 2006 TJ Merkur Č B Erhart 56,850 1,200 10,000 1,800 8,200 9,400 0,000 10,000 0,600 9,400 9,400

1 Vejsada Tomáš 2007 TJ Merkur Č B Erhart 55,070 1,800 10,000 2,430 7,570 9,370 0,000 10,000 0,500 9,500 9,500
Erhart 168,220 27,870 28,100

3 Brom Daniel 2007 TJ Merkur Č B Erhart 55,450 1,200 10,000 1,500 8,500 9,700 0,000 10,000 1,900 8,100 8,100

3 Holek Šimon 2007 TJ Merkur Č B Erhart 52,490 0,600 10,000 2,460 7,540 8,140 0,000 10,000 1,600 8,400 8,400

3 3 Bouška Jakub 2006 TJ Merkur Č B Filler 59,050 2,500 10,000 1,200 8,800 11,300 0,000 10,000 1,500 8,500 8,500

3 Sýkora Daniel 2006 TJ Merkur Č B Stráský 50,800 0,000 10,000 1,800 8,200 8,200 0,000 10,000 2,100 7,900 7,900
167,850 29,200 25,000

2 Rousek Matyáš 2008 TJ Merkur Č B Tomaschko 51,750 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

2 Kouba Jakub 2007 TJ Merkur Č B Tomaschko 54,000 1,200 10,000 2,300 7,700 8,900 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

4 2 Kouba Jan 2007 TJ Merkur Č B Tomaschko 49,520 0,600 10,000 2,030 7,970 8,570 0,000 10,000 3,000 7,000 7,000

2 Tomaschko Adam 2008 TJ Merkur Č B Tomaschko 56,420 1,200 10,000 1,530 8,470 9,670 0,000 10,000 1,200 8,800 8,800
Tomaschko 162,770 27,770 25,000

6 Brázdil Matyáš 2006 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 51,100 1,200 10,000 1,050 8,950 10,150 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

6 Kohout Daniel 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 52,520 1,300 10,000 0,430 9,570 10,870 0,000 10,000 2,700 7,300 7,300

5 6 Koreš Jakub 2007 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 51,620 1,900 10,000 1,130 8,870 10,770 0,000 10,000 3,100 6,900 6,900

6 Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák, Vrkočová 50,250 1,200 10,000 1,500 8,500 9,700 0,000 10,000 4,000 6,000 6,000
157,640 31,790 21,700

8 Novotný František 2006 TJ Spartak T Sviny Hálová Naďa 38,550 0,600 10,000 2,500 7,500 8,100 0,000 10,000 4,500 5,500 5,500

8 Novotný Jiří 2006 TJ Spartak T Sviny Hálová Naďa 52,550 0,600 10,000 0,900 9,100 9,700 0,000 10,000 2,500 7,500 7,500

6 8 Jindra Matyáš 2006 TJ Spartak T Sviny Hálová Naďa 50,440 0,000 10,000 2,060 7,940 7,940 0,000 10,000 1,000 9,000 9,000

8 Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 39,850 0,600 9,000 1,500 7,500 8,100 0,000 10,000 3,500 6,500 6,500
144,800 25,900 23,000

7 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák Vrkočová 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 Ludvík Matyáš 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák,Vrkočová 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 7 Tamáš Adam 2008 TJ Spartak MAS SÚ Kašíková 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 Vlášek Jiří 2008 TJ Spartak MAS SÚ Včelák,Vrkočová 47,150 0,600 10,000 1,800 8,200 8,800 0,000 10,000 3,700 6,300 6,300
47,150 8,800 6,300

prostná kůň našíř



D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková
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E   
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celková

D 
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výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

0,600 10,000 2,000 8,000 8,600 1,000 10,000 2,050 7,950 8,950 0,000 5,000 2,200 2,800 2,800 0,000 10,000 1,950 8,050 8,050

1,200 10,000 1,400 8,600 9,800 1,000 10,000 1,500 8,500 9,500 0,600 10,000 1,000 9,000 9,600 0,000 10,000 1,100 8,900 8,900

1,200 10,000 0,900 9,100 10,300 2,000 10,000 2,200 7,800 9,800 0,600 10,000 0,650 9,350 9,950 0,000 10,000 0,650 9,350 9,350

0,000 10,000 1,200 8,800 8,800 2,000 10,000 1,700 8,300 10,300 0,600 10,000 0,500 9,500 10,100 0,000 10,000 1,800 8,200 8,200
28,900 29,600 29,650 26,450

1,200 10,000 1,700 8,300 9,500 2,000 10,000 2,500 7,500 9,500 0,600 10,000 1,200 8,800 9,400 0,000 10,000 2,250 7,750 7,750

1,200 10,000 1,700 8,300 9,500 2,000 10,000 2,800 7,200 9,200 0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

1,200 10,000 1,300 8,700 9,900 2,000 10,000 2,500 7,500 9,500 0,600 10,000 0,700 9,300 9,900 0,000 10,000 1,250 8,750 8,750

1,200 10,000 1,800 8,200 9,400 1,000 10,000 2,300 7,700 8,700 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 1,100 8,900 8,900
28,900 28,200 28,800 26,350

1,200 10,000 1,200 8,800 10,000 2,000 10,000 2,750 7,250 9,250 0,600 10,000 0,700 9,300 9,900 0,000 10,000 1,500 8,500 8,500

1,200 10,000 1,600 8,400 9,600 1,000 10,000 2,600 7,400 8,400 0,600 10,000 1,250 8,750 9,350 0,000 10,000 1,400 8,600 8,600

1,200 10,000 1,500 8,500 9,700 2,000 10,000 1,550 8,450 10,450 1,200 10,000 0,900 9,100 10,300 0,000 10,000 1,200 8,800 8,800

0,600 10,000 2,800 7,200 7,800 2,000 10,000 2,900 7,100 9,100 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 1,400 8,600 8,600
29,300 28,800 29,550 26,000

0,000 10,000 1,400 8,600 8,600 1,000 10,000 1,400 8,600 9,600 0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 0,000 10,000 2,650 7,350 7,350

1,200 10,000 1,600 8,400 9,600 1,000 10,000 1,700 8,300 9,300 0,600 10,000 0,900 9,100 9,700 0,000 10,000 2,200 7,800 7,800

1,200 10,000 2,000 8,000 9,200 1,000 10,000 1,950 8,050 9,050 0,600 10,000 1,800 8,200 8,800 0,000 9,000 2,100 6,900 6,900

0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 1,000 10,000 1,500 8,500 9,500 0,600 10,000 0,650 9,350 9,950 0,000 10,000 1,000 9,000 9,000
28,300 28,400 29,150 24,150

0,000 10,000 1,800 8,200 8,200 1,000 10,000 2,450 7,550 8,550 0,600 10,000 1,950 8,050 8,650 0,000 10,000 1,950 8,050 8,050

0,600 10,000 1,600 8,400 9,000 1,000 10,000 2,000 8,000 9,000 0,600 10,000 2,250 7,750 8,350 0,000 10,000 2,000 8,000 8,000

0,000 10,000 2,000 8,000 8,000 1,000 10,000 1,750 8,250 9,250 0,600 10,000 1,900 8,100 8,700 0,000 10,000 2,000 8,000 8,000

0,600 10,000 1,300 8,700 9,300 1,000 10,000 1,950 8,050 9,050 0,600 10,000 3,000 7,000 7,600 0,000 10,000 1,400 8,600 8,600
26,500 27,300 25,700 24,650

0,000 10,000 2,700 7,300 7,300 2,000 10,000 4,400 5,600 7,600 0,600 5,000 2,700 2,300 2,900 0,000 10,000 2,850 7,150 7,150

0,000 10,000 2,400 7,600 7,600 2,000 10,000 2,400 7,600 9,600 0,600 10,000 1,250 8,750 9,350 0,000 10,000 1,200 8,800 8,800

0,000 10,000 2,200 7,800 7,800 2,000 10,000 3,300 6,700 8,700 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 0,000 10,000 2,200 7,800 7,800

0,000 10,000 1,800 8,200 8,200 1,000 10,000 2,800 7,200 8,200 0,600 2,500 2,000 0,500 1,100 0,000 9,000 1,250 7,750 7,750
23,600 26,500 21,450 24,350

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 10,000 1,700 8,300 8,300 1,000 10,000 3,650 6,350 7,350 0,600 10,000 2,200 7,800 8,400 0,000 10,000 2,000 8,000 8,000
8,300 7,350 8,400 8,000

hrazdakruhy přeskok bradla



Krajský přebor žáků, 17.5.2015, Č. Budějovice

výsledky kategorie: MLADŠÍ ÁCI 

ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 

bodů D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

1 Klabouch Jakub 2004 TJ Merkur Č B Erhart 64,550 2,500 10,000 1,000 9,000 11,500 0,900 10,000 0,500 9,500 10,400 1,300 10,000 0,500 9,500 10,800

2 Bago Daniel 2004 TJ Merkur Č B Erhart 64,440 2,600 10,000 1,260 8,740 11,340 0,800 10,000 1,500 8,500 9,300 1,900 10,000 0,900 9,100 11,000

3 Haragal Štefan 2004 TJ Merkur Č B Erhart 63,850 2,500 10,000 1,200 8,800 11,300 0,700 10,000 1,100 8,900 9,600 2,000 10,000 1,200 8,800 10,800

4 Prokop Vojtěch 2004 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 62,050 2,500 10,000 0,600 9,400 11,900 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 1,200 10,000 0,900 9,100 10,300

5 Psota Daniel 2004 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 60,450 1,800 10,000 0,800 9,200 11,000 0,600 10,000 1,100 8,900 9,500 1,200 10,000 1,000 9,000 10,200

6 Šmíd Matěj 2005 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 60,300 2,000 10,000 1,100 8,900 10,900 0,700 10,000 0,900 9,100 9,800 1,200 10,000 1,200 8,800 10,000

7 Houska Jan 2005 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 57,650 1,900 10,000 0,800 9,200 11,100 0,600 10,000 1,400 8,600 9,200 1,200 10,000 1,000 9,000 10,200

8 Nečas Maxmilián 2005 TJ Merkur Č B Stráský 54,300 1,200 10,000 2,200 7,800 9,000 0,600 10,000 1,700 8,300 8,900 1,300 10,000 1,200 8,800 10,100

D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

Klabouch Jakub 2,400 10,000 2,150 7,850 10,250 3,100 10,000 1,400 8,600 11,700 1,200 10,000 1,300 8,700 9,900

Bago Daniel 2,400 10,000 1,400 8,600 11,000 3,100 10,000 1,600 8,400 11,500 1,200 10,000 0,900 9,100 10,300

Haragal Štefan 2,400 10,000 1,350 8,650 11,050 3,100 10,000 1,800 8,200 11,300 1,200 10,000 1,400 8,600 9,800

Prokop Vojtěch 2,000 10,000 2,250 7,750 9,750 1,800 10,000 0,900 9,100 10,900 1,200 10,000 1,200 8,800 10,000

Psota Daniel 2,000 10,000 2,050 7,950 9,950 1,200 10,000 0,900 9,100 10,300 0,600 10,000 1,100 8,900 9,500

Šmíd Matěj 2,000 10,000 2,000 8,000 10,000 1,800 10,000 0,900 9,100 10,900 0,000 10,000 1,300 8,700 8,700

Houska Jan 1,000 10,000 2,350 7,650 8,650 0,600 10,000 1,000 9,000 9,600 0,000 10,000 1,100 8,900 8,900

Nečas Maxmilián 2,000 10,000 2,600 7,400 9,400 0,600 10,000 1,600 8,400 9,000 0,000 10,000 2,100 7,900 7,900

prostná kůň našíř kruhy

přeskok bradla hrazda



Krajský přebor žáků, 17.5.2015, Č. Budějovice

výsledky kategorie: MLADŠÍ ÁCI 

ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí

družstvo 

číslo příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 

bodů D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

2 Bago Daniel 2004 TJ Merkur Č B Erhart 64,440 2,600 10,000 1,260 8,740 0,000 11,340 0,800 10,000 1,500 8,500 0,000 9,300 1,900 10,000 0,900 9,100 0,000 11,000

2 Haragal Štefan 2004 TJ Merkur Č B Erhart 63,850 2,500 10,000 1,200 8,800 0,000 11,300 0,700 10,000 1,100 8,900 0,000 9,600 2,000 10,000 1,200 8,800 0,000 10,800

1 2 Klabouch Jakub 2004 TJ Merkur Č B Erhart 64,550 2,500 10,000 1,000 9,000 0,000 11,500 0,900 10,000 0,500 9,500 0,000 10,400 1,300 10,000 0,500 9,500 0,000 10,800

2 Nečas Maxmilián 2005 TJ Merkur Č B Stráský 54,300 1,200 10,000 2,200 7,800 0,000 9,000 0,600 10,000 1,700 8,300 0,000 8,900 1,300 10,000 1,200 8,800 0,000 10,100
192,840 34,140 29,300 32,600

1 Houska Jan 2005 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 57,650 1,900 10,000 0,800 9,200 0,000 11,100 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 1,200 10,000 1,000 9,000 0,000 10,200

1 Prokop Vojtěch 2004 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 62,050 2,500 10,000 0,600 9,400 0,000 11,900 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 1,200 10,000 0,900 9,100 0,000 10,300

2 1 Psota Daniel 2004 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 60,450 1,800 10,000 0,800 9,200 0,000 11,000 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 1,200 10,000 1,000 9,000 0,000 10,200

1 Šmíd Matěj 2005 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 60,300 2,000 10,000 1,100 8,900 0,000 10,900 0,700 10,000 0,900 9,100 0,000 9,800 1,200 10,000 1,200 8,800 0,000 10,000
183,400 34,000 28,500 30,700

D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

Bago Daniel 2,400 10,000 1,400 8,600 0,000 11,000 3,100 10,000 1,600 8,400 0,000 11,500 1,200 10,000 0,900 9,100 0,000 10,300

Haragal Štefan 2,400 10,000 1,350 8,650 0,000 11,050 3,100 10,000 1,800 8,200 0,000 11,300 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800

Klabouch Jakub 2,400 10,000 2,150 7,850 0,000 10,250 3,100 10,000 1,400 8,600 0,000 11,700 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900

Nečas Maxmilián 2,000 10,000 2,600 7,400 0,000 9,400 0,600 10,000 1,600 8,400 0,000 9,000 0,000 10,000 2,100 7,900 0,000 7,900

32,300 34,500 30,000

Houska Jan 1,000 10,000 2,350 7,650 0,000 8,650 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900

Prokop Vojtěch 2,000 10,000 2,250 7,750 0,000 9,750 1,800 10,000 0,900 9,100 0,000 10,900 1,200 10,000 1,200 8,800 0,000 10,000

Psota Daniel 2,000 10,000 2,050 7,950 0,000 9,950 1,200 10,000 0,900 9,100 0,000 10,300 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500

Šmíd Matěj 2,000 10,000 2,000 8,000 0,000 10,000 1,800 10,000 0,900 9,100 0,000 10,900 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700

29,700 32,100 28,400

prostná kůň našíř kruhy

přeskok bradla hrazda



Krajský přebor žáků, 17.5.2015, Č. Budějovice

výsledky kategorie: STARŠÍ ŽÁCI 

ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 

bodů D obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

1 Brom Jan 2003 TJ Merkur Č B Erhart 59,040 2,700 10,000 2,760 7,240 0,000 9,940 0,700 9,500 1,000 8,500 0,000 9,200 1,500 10,000 1,300 8,700 0,000 10,200

2 Vaněček František 2002 TJ Spartak MAS SÚ Vaněčková 57,050 2,600 10,000 1,400 8,600 0,000 11,200 0,600 9,000 2,300 6,700 0,000 7,300 1,500 10,000 1,700 8,300 0,000 9,800

3 Vlček Tomáš 2002 TJ Merkur Č B Erhart 56,620 2,800 10,000 2,530 7,470 0,000 10,270 0,000 8,500 2,000 6,500 0,000 6,500 1,500 10,000 1,100 8,900 0,000 10,400

D obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

D 

obtížnost E   výchozí   E   srážky E konečná

spec. 

srážky

nářadí 

celková

Brom Jan 2,000 10,000 1,950 8,050 0,000 10,050 3,300 10,000 2,300 7,700 0,000 11,000 1,200 8,500 1,050 7,450 0,000 8,650

Vaněček František 2,000 10,000 1,650 8,350 0,000 10,350 2,000 10,000 2,000 8,000 0,000 10,000 1,200 8,500 1,300 7,200 0,000 8,400

Vlček Tomáš 2,000 10,000 1,550 8,450 0,000 10,450 3,100 10,000 1,600 8,400 0,000 11,500 1,200 8,500 2,200 6,300 0,000 7,500

prostná kůň našíř kruhy

přeskok bradla hrazda



Krajský přebor žáků, 17.5.2015, Č. Budějovice

výsledky kategorie: DOROSTENCI

ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér

celkem 

bodů D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

1 Tomaschko Lukáš 2000 TJ Merkur Č B Tomaschko 66,200 3,800 10,000 1,700 8,300 12,100 1,400 9,500 1,200 8,300 9,700 1,700 10,000 0,800 9,200 10,900

2 Klabouch Matěj 2000 TJ Merkur Č B 0 62,550 3,500 10,000 1,200 8,800 12,300 0,900 9,500 2,500 7,000 7,900 1,700 10,000 1,400 8,600 10,300

D obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

D 

obtížnost

E   

výchozí   E   srážky E konečná

nářadí 

celková

Klabouch Matěj 3,200 10,000 1,200 8,800 12,000 2,900 10,000 1,300 8,700 11,600 1,500 10,000 1,600 8,400 9,900

Tomaschko Lukáš 2,400 10,000 1,250 8,750 11,150 2,800 10,000 1,500 8,500 11,300 1,500 10,000 1,900 8,100 9,600

prostná kůň našíř kruhy

přeskok bradla hrazda


